ROZPOCTOVY VYHLED
1€ : 70957606

Mikroregion Nechanicko

UDAJE (TCZK)

Prospektivni analyza

Mésic:

Vyhled

Vyhled

Vyhled

Vyhled

Vyhled

Rozpoétovy rok:

2016

2017

2018

2019

2020

DANOVE PRIJMY

Dan z pfijma FO (zavisla ¢innost); DPH

Dan z pfijmG FO (samost. vydél. ¢in.)

Dan z pfijmd PO

Dan z pfijmG PO (za obec)

Spréavni poplatky

Darn z nemovitosti

Mistni dané a poplatky

NEDANOVE BEZNE PRIJMY

Prodej zbozi a sluzeb

PFijmy z pronajmu
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Ostatni nedariové pfijmy
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BEZNE PRIJATE DOTACE

901

1230

1230

830

500

Radné dotace

Mimoradné dotace

BEZNE PRiJMY CELKEM

962

1233

1231

831

501

BEZNE VYDAJE

724

1233

1231

831

501

Personalni vydaje

438

996

996

596

200

Opravy a udrzovani

20 - Uroky

21 - Leasingové splatky

Poskytnuté dotace

14

14

14

14

14

Ostatni provozni vydaje

269

221

219

219

285

PROVOZNi PREBYTEK

KAPITALOVE PRIJMY

Prodej dlouhodobého majetku

Kapitélové dotace

KAPITALOVE VYDAJE

Investi€ni nakupy

Kapital. dotace jinym subjektim

KAPITALOVY VYSLEDEK

ROZPOCTOVY PREBYTEK /DEFICIT

FINANCOVANI

Cerpani Gvéru (+)

Splatky jistiny (-)

Ostatni financovani

Operace fizeni likvidity (+/-)*

Zmeéna stavu rozpoct. ucéta (+/-)*
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ZUSTATEK ROZPOCT. UCTU

624
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